
 

Dicle Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi 
alınacaktır. 

Başvuru süresi, ilanın yayım tarihinden sonraki ilk iş gününden başlamak üzere 15 
(onbeş) gündür. Kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca 
kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (http://www.dicle.edu.tr) 
adresindeki “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi” kriterlerine uygun olması 
gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir. 

Profesör kadroları daimi statüde olup adaylar; başvurulan anabilim dalını ve başlıca 
araştırma eserini de belirttikleri dilekçelerine ekleyecekleri, doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, 
nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, puanlar çizelgesi ile bilimsel çalışma ve 
yayınlarını kapsayan çalışmalarının 1 takımını dosya halinde; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de 
pdf formatında 5 adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına 
şahsen başvuracaklardır. 

Doçent kadroları daimi statüde olup adaylar; başvurulan anabilim dalını belirttikleri 
dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, doçentlik 
belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan belgelerin 1 takımını dosya halinde, 
dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de pdf formatında 3 adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlük 
Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuracaklardır. 

Doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca 
sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için, 
Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince 
sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavda başarılı olamayan adayların başvuruları kabul 
edilmeyecektir. 

Doktor Öğretim Üyesi kadroları için adaylar; başvurulan anabilim dalını belirttikleri 
dilekçelerine, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, puanlar çizelgesi, yabancı dil belgesi, öğrenim 
belgeleri, 2 adet fotoğraf ayrıca bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan belgelerin 1 takımını 
dosya halinde; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de pdf formatında 3 adet taşınabilir belleğe 
aktararak, kadronun ilan edildiği birime şahsen başvuracaklardır. 

İlanımızda; 01.01.2018 tarihinde yürürlüğe giren 2547 sayılı Kanunun ek 38’inci maddesi 
uyarınca belirlenen %20’lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu 
bulunmamaktadır. 

Süresi içerisinde yapılmayan başvurular ile Rektörlüğümüz ve ilgili birimlerce kurulacak 
başvuru ön değerlendirme komisyonu tarafından ilgili mevzuatın gereğini ve ilan başvuru şartlarını 
taşımadığı veya eksik belgeli olduğu tespit edilenlerin başvuruları ile postayla yapılacak başvurular 
kabul edilmeyecek, adaylar ilana çıkan kadrolardan yalnızca birine başvurabileceklerdir. Adaylar 
ilan şartlarında belirtilen hususların tamamını belgelendireceklerdir. 

Doçent unvanına sahip olan adaylar doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuramazlar. 
Daha önce Üniversitemizce açılmış herhangi bir kadroya başvurmuş olup başvurusu halen derdest 
olanlar ile herhangi bir kadro başvurusuyla ilgili yargı süreci devam edenlerin başvuruları kabul 
edilmeyecektir. 

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış olsalar dahi) 
çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini sunmaları zorunludur. 

İlan olunur. 



 

FAKÜLTE BÖLÜM/ANABİLİM KADRO UNVANI DERECE ADET 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

Klinik Bilimler/Periodontoloji  Profesör(1) 1 

FEN FAKÜLTESİ 

Moleküler Biyoloji ve Genetik/Gen Mühendisliği Doçent(2) 1 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İktisat/İktisat Tarihi Profesör(3) 1 1 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

Temel İslam Bilimleri/Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat 

İlmi 
Dr. Öğr. Üyesi (4) 3 1 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

İnşaat Mühendisliği/Hidrolik Profesör(5) 1 1 

Makine Mühendisliği/Mekanik Profesör(6) 1 1 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 

Görsel İletişim Tasarım/İnteraktif Medya Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi (7) 5 1 

TIP FAKÜLTESİ 

Cerrahi Tıp Bilimleri/Göz Hastalıkları Profesör(8) 1 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri/Tıbbi Patoloji Profesör(9) 1 1 

ZİYA GÖKALP EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Eğitimi Profesör (10) 1 1 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Fen Bilgisi Eğitimi Doçent(11) 1 1 

Türkçe ve Sosyal Bilimleri Eğitimi/Türkçe Eğitimi Doçent(12) 1 1 

AÇIKLAMALAR 
1. Doçentlik unvanını periodontoloji alanından almış olup kemik iyileşmesinde 

mezenkimal kök hücrenin etkinliğinin değerlendirilmesi konusunda çalışmaları olmak. 
2. Doçentlik unvanını biyoloji alanından almış olup termofilik mikroorganizmaların 

tanımlanması ve enzim geni klonlama üzerine çalışmaları olmak. 
3. Doçentlik unvanını iktisat tarihi alanından almış olmak. 
4. Yüksek lisans ve doktorasını kıraat ile ilgili yapmış olmak. 
5. Doçentlik unvanını hidrolik alanından almış olup açık kanallarda yan savak ve oyulma 

ile ilgili çalışmaları olmak. 
6. Doçentlik unvanını mekanik alanından almış olup kompozit malzemelerde ilerlemeli 

hasar analizi ve yapışma bağlantıları konusunda çalışmaları olmak. 
7. Doktorasını resim anasanat dalında yapmış olup sanatsal bağlamda fotoğraf alanında 

çalışmaları olmak. 
8. Doçentlik unvanını göz hastalıkları alanından almış olup kornea içi halkalar ve 

keratoplasti alanında çalışmaları olmak. 
9. Doçentlik unvanını tıbbi patoloji alanından almış olup moleküler patoloji alanında 

deneyim sahibi olmak. 
10. Doçentlik unvanını matematik eğitimi alanında almış olup matematik okur-yazarlığı 

ve problem çözme konularında çalışmaları olmak. 
11. Doçentlik unvanını fizik alanında almış olup özerk öğrenme ve çoklu zekâ 

konularında çalışmaları olmak. 
12. Doçentlik unvanını Türk halk bilimi alanında almış olmak. 
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